•
'

'
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об измен ении в составе Комитета

Государственного Совета Республики

Татарстан по законности и правопорядку

l 'осуларстве11ный Совет Рес публики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести

Государственного

Баксикова Рас и м а rашидови ча из состава Комитета

Совета Рес публ ики ·гатарстан п о законности и

правопорядку.

2. Внести в абзац второй I юстаношi ения 1 -осударственного Совета

Рсс r1ублики Татарстан от 20 се нтября 2024 года N~ 17-VII ГС «0 составе

Комитета l ~осударспзснно го Соuета Рес iiублики Татарстан по законности и

нравопорядку» изменение, замеt t ив цифру «8» цифрой «7».

Председатель Государстпенн ого

Совета РеснубJ t ики Татарста 1 1

1·. Казань

25 сентября 2025 года

NQ 3 82-VII ГС

Ф.Х . Мухаметши11